

แบบสรุปราคากลางก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซม ผิวจราจร

เทศบาลตำบลหนองแฝก

งบประมาณประจำปี 2563

ประเภทงาน ปรับปรุงซ่อมแซมผิวจราจร ด้วยแอสฟัลติกคอนกรีต หนา 0.05 ม. (โอเวอร์เลย์) กว้าง 4.00 เมตร ยาว 866 เมตร

และเสริมไหล่ทาง พื้นที่ไม่น้อยกว่า 692.80 ตารางเมตร

เส้นทาง ถนนสายบ้านสันป่าสัก หมู่ที่ 9 ถึง บ้านสันป่าสัก หมู่ที่ 2 บ้านสันป่าสัก

จ.หนองแฟก อ.สารภี จ.เชียงใหม่

ระยะทาง 0.866 กม. ระหว่าง กม. 0+000 ถึง กม.0+866

ประเภทของผิวจราจร แอสฟัลติกคอนกรีต กว้าง 4.00 ม.

ประเภทของไหล่ทาง แอสฟัลติกคอนกรีต กว้าง - ม.

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 6 ก.พ. 2563

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา/หน่วย	ราคาทุน	FACTOR F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
	ก.งานทาง							
	พื้นที่ปกติ							
1	งานดินคันทาง							
1.1	งานกรูยทางบางป่า (ขนาดเบา)	ตร.ม.	-	-	-			
1.2	งานเกลี่ยปรับเกลี้ยงแถมและบดอัดคันทางเดิม	ตร.ม.	-	-	-			
1.3	งาน Benching	ลบ.ม.	-	-	-			
1.4	งานดินตัด		-					
1.4.1	งานดินตัด	ลบ.ม.	-	-	-			
1.4.2	งานดินตัดหินผุ	ลบ.ม.	-	-	-			
1.4.3	งานตัดหินแข็ง	ลบ.ม.	-	-	-			
1.5	งานดินถม							
1.5.1	งานดินถม (จากการขนส่ง)	ลบ.ม.	-	-	-			
1.5.2	งานดินถม (จากงานดินตัด)	ลบ.ม.	-	-	-			
2	งานโครงสร้างทาง และผิวจราจร							
2.1	งานชั้นรองพื้นทาง	ลบ.ม.	-	-	-			
2.2	งานชั้นพื้นทาง	ลบ.ม.	-	-	-			
2.3	งาน TACK COAT	ตร.ม.	4,156.80	13.20	54,869.76	1.3624	17.98	74,754.58
2.4	งานผิวจราจร ชนิด แอสฟัลติกคอนกรีต	ตร.ม.	3,464.00	216.34	749,401.76	1.3624	294.74	1,020,984.96
	งานไหล่ทาง ชนิด แอสฟัลติกคอนกรีต	ตร.ม.	692.80	216.34	149,880.35	1.3624	294.74	204,196.99
3	งานอาคารระบายน้ำ		-					
3.1	งานท่อลอดถนน ค.ส.ล.							
3.1.1	ขนาด Ø 0.40 ม.	ม.	-	-	-			
3.1.2	ขนาด Ø 0.60 ม.	ม.	-	-	-			
3.1.3	ขนาด Ø 0.80 ม.	ม.	-	-	-			
3.1.4	ขนาด Ø 1.00 ม.	ม.	-	-	-			
3.1.5	ขนาด Ø 1.20 ม.	ม.	-	-	-			
3.1.6	ขนาด Ø 1.50 ม.	ม.	-	-	-			
3.2	งานกำแพงปากท่อ (Head Wall, End Wall)							
3.2.1	ขนาด 1 - Ø 0.60 ม. (HW+EW = 1)	จุด	-	-	-			
3.2.2	ขนาด 1 - Ø 0.80 ม. (HW+EW = 1)	จุด	-	-	-			
3.2.3	ขนาด 1 - Ø 1.00 ม. (HW+EW = 1)	จุด	-	-	-			
3.2.4	ขนาด 2 - Ø 0.60 ม. (HW+EW = 1)	จุด	-	-	-			
3.2.5	ขนาด 2 - Ø 0.80 ม. (HW+EW = 1)	จุด	-	-	-			
3.2.6	ขนาด 2 - Ø 1.00 ม. (HW+EW = 1)	จุด	-	-	-			
3.2.7	ขนาด 3 - Ø 1.20 ม. (HW+EW = 1)	จุด	-	-	-			
3.2.8	ขนาด 1 - Ø 1.50 ม. (HW+EW = 1)	จุด	-	-	-			
	ขนาด .. - Ø ม.	จุด	-	-	-			
	รวมยอดยกไป							1,299,936.51

เส้นทางสาย ถนนสายบ้านสันป่าสัก หมู่ที่ 9 ถึง บ้านสันป่าสัก หมู่ที่ 2 บ้านสันป่าสัก

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา/หน่วย	ราคาทุน	FACTOR F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
	รวมยอดยกมา							1,299,936.51
3.3	งานป้องกันนํ้ากัดเซาะ							
3.3.1	งานปลูกหญ้า	ตร.ม.	-	-	-			
3.3.2	งาน หินเรียงยาวแนวกันนํ้ากัดเซาะ	ตร.ม.	-	-	-			
4	งานอุปกรณ์ควบคุมการจราจร							
4.1	งานหลักกิโลเมตร	หลัก	-	-	-			
4.2	งานหลักกิโลเมตร	หลัก	-	-	-			
4.3	งานป้ายจราจร	ชุด	-	-	-			
	แบบ บ1	ชุด	-	-	-			
	แบบ บ2	ชุด	-	-	-			
	แบบ บ3-บ36	ชุด	-	-	-			
	แบบ ต1-ต60,ต62,ต75	ชุด	-	-	-			
	แบบ ต63+ต66(1ชุด 2 ป้าย)	ชุด	-	-	-			
	แบบ น1	ชุด	-	-	-			
	แบบ น2 (1ชุด 2 ป้าย)	ชุด	-	-	-			
	แบบ น3	ชุด	-	-	-			
	แบบ น4	ชุด	-	-	-			
	แบบ น5 (H)	ชุด	-	-	-			
	แบบ ต1-ต60+ต1-ต60	ชุด	-	-	-			
	GUARD RAIL	ม.	-	-	-			
	TIMBER BARRICADE	เมตร	-	-	-			
4.4	เครื่องหมายบนผิวทาง							
4.4.1	สีเทอร์โม สีขาว	ตร.ม.	173.20	218.00	37,757.60	1.3624	297.00	51,440.95
4.4.2	สีเทอร์โม สีเหลือง	ตร.ม.	86.60	218.00	18,878.80	1.3624	297.00	25,720.48
5	งานเบ็ดเตล็ดประกอบ							
5.1	งาน วางระบายน้ำแบบเปิดตามแบบ ทช-5-302/45	ม.	-	-	-			
5.2	งานกั้นพังกั้นดิน คสล.	ม.	-	-	-			
5.3	งานบ่อพักทรงระบายตามแบบ ทช-5-301/45	ม.	-	-	-			
5.4	งาน.....	-	-	-	-			
รวมค่าก่อสร้าง								1,377,097.94

ขอคิดราคาเพียง 1,377,000.00

(หนึ่งล้านสามแสนเจ็ดหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)

- 1 ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง
- 2 ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม
- 3 ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง
- 4 ค่า FACTOR F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

1,010,788.27
1.3624

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

(นายสิทธิพงษ์ อินทร์ป่า)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ กรรมการ

(นายพินทร ทองคำปิ่น)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ กรรมการ

(นายสุกฤกษ์ หินทะวา)

นายช่างไฟฟ้าปฏิบัติงาน

ลงชื่อ เห็นชอบ

(นายพีระ วัฒนชัย)

ปลัดเทศบาลตำบลหนองแฝก

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

(นายถวิล ไชยวุฒิ)

นายกเทศมนตรีตำบลหนองแฝก